5830 ingens tabula, Mediolani in valvis veteris ecclesiae S. Barbarae Capucinorum, quam imperiti cucullati superstitione nimis religione litteris omnibus spoliari iusserunt VALER.

Q · SOLLONIVS
VERVICIVS
VI · VIR · IVN · SIBI · ET
Q · SOLLONIO · PATRI
5 ET · Q · SOLLONIO · GAVILLO
ET · Q · SOLLONIO · MACRO
ET · Q · SOLLONIO · TERTVLLIO
MIL · LEG · XVI · ET
Q · SOLLONIO · VICTORI
10 FRATRIBVS · ET
FELICI · ET · LV · CAPETO
ET · C · VISIDIO · SECVNDO
DERTON

Iac. Valerius ad cod. Laudensis p. 101 (inde Borsarius exc. f. 92; Mur. 1043, 3, uterque Valerium laudans).
11 fin. excidit opinor L.

5831 Mediolani antea in hospitali S. Vincentii, deinde apud Prosp. Viscontium MORIGIA.

I · SYRVS · EVO
VS · SIBI · ET
OSEABIYCHI
CECIANO · I
5 IVIRIALAAA
IN · FRONTE
N · AGR · P · XVI

Morigia 1592 p. 600; inde Reines. 16, 27 et Io. Ant. Castellionaeus p. 29 neque aliunde opinor Mur. 1500, 11 ex schedis suis.

L · SYRVS · ERO | VS · SIBI · ET | PHROSINE ABIVCHI | ET · CECIANO · LIB | ET · IVIRIAE · L · A · A · A | IN · FRONTE · P · XII | IN · AGR · P · XVI Mur.

5832 Mediolani in porta Tonsa olim ita collocata, ut inscriptio lateret, prostaret vero ab altera parte effigies quaedam barbara hominis barbati sedentis in dracone quodam faciem habente humanam; ea ab aliis Fridericum Barbarossam repraesentare dicitur, ab aliis meretricem forficibus muliebria tondentem. Obscaenum simulacrum hortatu Caroli Borromaei ex antiquo loco extractum (quo tempore primum apparuit titulus alteri parti inscriptus) in suis aedibus posuit Horatius Archintus PURICELLI; similiter, sed brevius ARCHINTII (ad Alc.). Mansit in aedibus Archintianis, donec nuper translata est in Breram.

P · TVTILIVS · P · F · *Quf*
VETERANVS · SIGNIFER
AQVILIFER · LEG · V
CVRATOR · VETERAN
5 ACCEPIT · AB · IMPL
PRAEMIA · DVPLICIA
NATVS · EST · A · HIRTIC *a. f. c* a. u. c. 711, a. Chr. 43
VIBIO · PANSA · COS · DICISSIT
C · FVFIO · GEMINO · L · RV *bellio* a. u. c. 782, p. Chr. 29
10 GEMINO · COS · SIBI *et*
P · ATECINGI · F *et*
DEMINCAE · F *f. et*
AN DOBLATIONI · P · F *et*
GNATAE · P · F
15 T · F · *i*

Contuli. Puricelli Ambros. mon. 1 (1645), 939; Borsarius exc. Trai. f. 89; Archintiana ad Alciatum f. 193, cod. Ottob. f. 58, ed. p. 61 (inde Fabrett. 217, 565. 394, 274); Donat. 157; Labus in eph. *il Raccoglitore* 8 (Mediolani 1820) p. 247 (inde Orti *gente Sertor.* p. 47, ex hoc supplementis non discretis Henzen 6854) non optime; Biondelli *il Politecnico* 13 (1862), 75.
v. 1—3 restituta sunt erasis aliis.

5833 Mediolani apud Camillum Sitonium.